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1. Zadanie rekrutacyjne związane jest z zakresem eksploatacji i remontów turbin parowych, które 

zabudowane są m.in. w Zakładzie Elektrociepłowni PKN ORLEN i podlegają konserwacjom i remontom 

realizowanym przez Dział Mechaniczny Mediów Energetycznych. Prawidłowa eksploatacja oraz 

realizacja planowych zadań konserwacyjnych i remontowych ma istotny wpływ na bezawaryjną pracę 

turbiny przy zachowaniu jej odpowiedniej sprawności. 

2. Praca turbiny parowej polega na przemianie ciepła zawartego w parze na prace mechaniczna 

otrzymywana na wale turbiny. Przemianie tej towarzysza straty wewnętrzne i zewnętrzne, które wpływają 

na zwiększenie zużycia energii co w konsekwencji powoduje spadek sprawności turbiny. 

3. Staż będzie realizowany w Dziale Mechanicznym Mediów Energetycznych w obszarze odpowiedzialny za 

konserwacje i remonty urządzeń Wydziału Maszynowego Elektrociepłowni gdzie zabudowane są m.in. 

turbiny parowe. Zakres stażu przewiduje udział podczas realizacji planowych zadań remontowych turbin.

4. Zadanie ma na celu weryfikację wiedzy merytorycznej w zakresie budowy i zasady działania turbin 

parowych.

Wprowadzenie do tematyki zadania
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Treść zadania

Proszę wymienić i krótko opisać starty wewnętrzne i zewnętrzne występujące 

podczas eksploatacji turbin parowych, określić które straty i w jaki sposób 

podczas remontów turbin można ograniczyć. Ponadto proszę obliczyć sprawność 

wewnętrzną turbiny dla niżej przedstawionego przypadku. 
Sp
raw

para wlot - T, p

Para wylot - T, p

sprawność
p0 129,9bar

T0 536,3C

pk 1,349bar

Tk 109,6C
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 Przygotuj rozwiązanie zadania w formie pliku .ppt, .pptx na maksymalnie 5 slajdach (do 5 

MB).

 W przypadku wątpliwości zapraszamy do kontaktu poprzez skrzynkę e-mail: 

kierunek.kariera@orlen.pl

 Autorów najlepszych rozwiązań zaprosimy do zaprezentowania materiału podczas 

rozmowy rekrutacyjnej. Do zobaczenia!

Informacje techniczne dla kandydata

mailto:kierunek.kariera@orlen.pl

